
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

 

Usnesení  

Usnesení  
133. mimo řádné sch ůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 20.08.2014 
čís. 5379/RMObM1014/133/14–5383/RMObM1014/133/14 

 
 
 
 

 
 
 
 

_________________________ 
Ing. Ji ří Havlíček, v. r.  
starosta 
 
 
 
 

_________________________ 
Dalibor Mouka, v. r.  
místostarosta 
 
 
 
 

 

 

 
  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

2/7 

Přehled usnesení rady m ěstského obvodu dle čísel: 

Číslo usnesení  
  

Materiál  Název 

5379/RMObM1014/133/14 03/OIMH/01 Návrh na zadání veřejné zakázky „Ekoškolky 
MŠO, Špálova a MŠO, Poděbradova - Zahrada 
v přírodním stylu” 

5380/RMObM1014/133/14 03/OIMH/03 Návrh na požadavky na kapitálový rozpočet 
statutárního města Ostravy pro rok 2015 a výhled 
na léta 2016 - 2018 

5381/RMObM1014/133/14 05/OŠR/01 Žádost o souhlas zřizovatele pro ZŠO, Matiční 5, 
PO 

5382/RMObM1014/133/14 05/OŠR/02 Žádost o souhlas zřizovatele pro ZŠO, Zelená 42, 
PO 

5383/RMObM1014/133/14 05/OŠR/03 Návrh na zahájení zadávacího řízení akce 
„Ozdravné pobyty dětí ZŠ obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz 2014/2015” 

 __________________________________________________________________  

 
Návrh na zadání ve řejné zakázky „Ekoškolky MŠO, Špálova a MŠO, 
Poděbradova - Zahrada v p řírodním stylu” 
  
Usnesení číslo: 5379/RMObM1014/133/14 

03/OIMH/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky s názvem „Ekoškolky MŠO, Špálova 
a MŠO, Poděbradova - Zahrada v přírodním stylu” ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
2) rozhodla  
  

a)  zadat  veřejnou zakázku a uzavřít za podmínky, že tomu nebudou bránit zákonné překážky 
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu 
o dílo na realizaci akce „Ekoškolky MŠO, Špálova a MŠO, Poděbradova - Zahrada 
v přírodním stylu u MŠ Špálova, Ostrava Přívoz” - část A -  MŠ Špálova s uchazečem 
SYNERGY SOLUTION, s. r. o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha - Žižkov, IČ 28622740,
za cenu 1 175 355,00 Kč bez DPH ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu 

b) zadat veřejnou zakázku a uzavřít za podmínky, že tomu nebudou bránit zákonné překážky 
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu 
o dílo na realizaci akce „Ekoškolky MŠO, Špálova a MŠO, Poděbradova - Zahrada 
v přírodním stylu u MŠ Poděbradova, Moravská Ostrava” - část B - MŠ Poděbradova 
s uchazečem AWT Rekultivace, a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá, 
IČ 47676175, za cenu 1 547 651,00 Kč bez DPH ve znění přílohy č. 5 předloženého 
materiálu 

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

3/7 

3) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu smluv o dílo dle bodu 2) tohoto 
usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 04.09.2014

  
  

Návrh na požadavky na kapitálový rozpo čet statutárního m ěsta Ostravy 
pro rok 2015 a výhled na léta 2016 - 2018 
  
Usnesení číslo: 5380/RMObM1014/133/14 

03/OIMH/03

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

požadavky na kapitálový rozpočet statutárního města Ostravy pro rok 2014 a kapitálový výhled 
na léta 2015-2017 ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) ukládá  
  

odboru investic a místního hospodářství zajistit předání požadavků městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz na kapitálový rozpočet statutárního města Ostravy pro rok 2014 
a kapitálový výhled na léta 2015-2017 ve znění přílohy č. 1 a komentáře ve znění přílohy č. 2 
předloženého materiálu na odbor investiční Magistrátu města Ostravy 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 23.08.2013

  
  

Žádost o souhlas  zřizovatele pro ZŠO, Mati ční 5, PO 
  
Usnesení číslo: 5381/RMObM1014/133/14 

05/OŠR/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí  
  

s uzavřením smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem mezi Ostravskou univerzitou 
v Ostravě, se sídlem Dvořákova 7, 701 03 Ostrava, IČ 61988987, a Základní školou Ostrava, 
Matiční 5, příspěvkovou organizací, IČ 61989061, týkající se projektu Ministerstva školství, 
mládeže a tělovýchovy v rámci Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, 
Oblast podpory 1.3 - Další vzdělávání pracovníku škol a školských zařízení, projekt „Chytří 
pomocníci ve výuce aneb využíváme ICT jednoduše a kreativně”, a to v souladu s § 32a 
zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

4/7 

 

  
2) souhlasí  
  

aby Mgr. Dagmar Hrabovská, statutární orgán Základní školy Ostrava, Matiční 5, příspěvková 
organizace, IČ 61989061, uzavřela smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem 
v rámci Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, Oblast podpory 1.3 -
Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení, projekt „Chytří pomocníci ve výuce 
aneb využíváme ICT jednoduše a kreativně”, ve znění upravené přílohy č. 2 předloženého 
materiálu  

  
3) zmocňuje 
  

starostu městského obvodu Ing. Jiřího Havlíčka k podpisu Doložky osvědčující souhlas 
zřizovatele, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 3) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 22.08.2014

  
  

Žádost o souhlas  zřizovatele pro ZŠO, Zelená 42 , PO 
  
Usnesení číslo: 5382/RMObM1014/133/14 

05/OŠR/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí  
  

s uzavřením smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem mezi společnosti EDUCO 
CENTRUM, s. r. o., se sídlem Pod Ježníkem 2377/9, 794 01 Krnov, IČ 26869250, a Základní 
školou Ostrava, Zelená 42, příspěvkovou organizací, IČ 70933987, v rámci projektu „Rozvoj 
a podpora škol pro využití mobilních ICT ve výuce”, reg. č. CZ. 1.07/1.3.00/51.0001, 
který bude financován z Evropských strukturálních fondů a státního fondu ČR v rámci 
Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, a to v souladu s § 32a zákona 
č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním vyšším odborném a jiném vzdělávání 
(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů 

  
2) souhlasí  
  

aby PaedDr. Aleš Koutný, statutární orgán Základní školy Ostrava, Zelená 42, příspěvková 
organizace, IČ 70933987, uzavřel smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem 
v rámci projektu „Rozvoj a podpora škol pro využití mobilních ICT ve výuce”, 
reg. č. CZ. 1.07/1.3.00/51.0001, který bude financován z Evropských strukturálních fondů 
a státního fondu ČR v rámci Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, 
ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

5/7 

  
3) zmocňuje 
  

starostu městského obvodu Ing. Jiřího Havlíčka k podpisu Potvrzení zřizovatele příspěvkové 
organizace, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 3) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 22.08.2014

  
  

Návrh na zahájení zadávacího řízení akce „ Ozdravné pobyty d ětí ZŠ obvodu 
Moravská Ostrava a P řívoz 2014/2015” 
  
Usnesení číslo: 5383/RMObM1014/133/14 

05/OŠR/03

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) zahájit zadávací řízení veřejné zakázky s názvem „Ozdravné pobyty dětí ZŠ obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz 2014/2015” ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

b) hodnotit veřejnou zakázku dle bodu 1a) tohoto usnesení podle základního hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídková cena 

c) vyzvat k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace tyto dodavatele (název, sídlo, IČ): 

1.  Hotel KAMZÍK - provozovatel HOTEL KAMZÍK, s. r. o., Kalvodova 121/23, 602 00 Brno, 
IČ 29288410 

2. Priessnitzovy léčebné lázně, a. s., Priessnitzova 299/12, 790 03 Jeseník, IČ 45193452 

3. Lázně Horní Lipová, o. s., Horní Lipová 254, 790 63 Lipová - Lázně, IČ 01317768 

4. Hotel Neptun - provozovatel PRODOS, spol. s. r. o., Kollárovo náměstí 698/7, 
772 00 Olomouc, IČ 00544949 

5. ADRIATIC CURATIO, s. r. o., Mírové náměstí 519, 703 00 Ostrava - Vítkovice, 
IČ 25355261 

6. KOVOTOUR PLUS, s. r. o., Přívozská 12, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

6/7 

62301055 

7. Horský hotel Kyčerka - provozovatel Milan Novák, Klabalská 4198, 
76001 Zlín, IČ 48486175 

  
2) schvaluje  
  

zadávací dokumentaci vymezující předmět veřejné zakázky dle bodu 1a) tohoto usnesení, 
ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu včetně obchodních podmínek ve formě návrhu 
smlouvy o zajištění ozdravných pobytů dětí ZŠ obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 2014/2015 

  
3) jmenuje  
  

členy a náhradníky hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru strategického rozvoje, školství 
a volnočasových aktivit 

náhraník: Mgr. Marie Šlachtová, referent školství a volnočasových aktivit  

2. Tomáš Kuřec, místostarosta 

náhradník: Ing. Jiří Havlíček, starosta  

3. Ing. Petra Bernfeldová, místostarostka 

náhradník: Dalibor Mouka, místostarosta 

4. Ing. Adam Škáva, projektový manažer 

náhradník: Ing. Marta Hašová, projektový manažer 

5. Mgr. Eva Chlopčíková, právník 

náhradník: Mgr. Alena Vodárková, právník 

a zároveň zmocňuje hodnotící komisi k otevírání obálek a posouzení kvalifikace uchazečů 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

7/7 

 

  
4) ukládá  
  

zabezpečit všechny úkony potřebné pro zaslání výzev k podání nabídek a uveřejnění výzvy 
na profilu zadavatele na webových stránkách městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
a k provedení zadávacího řízení na dodavatele služeb k veřejné zakázce s názvem „Ozdravné 
pobyty dětí ZŠ obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 2014/2015“ 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 01.11.2014
 


